2

	[image: image1.jpg]

                          ПРИЛОЖЕНИЕ №10
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
П Р И К А З

от _________________                                                                        №_______________

г. Анапа

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления по физической культуре и спорту администрации муниципального образования
 город-курорт Анапа

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 17 мая 2016 года № 1842 «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов администрации муниципального образования               город-курорт Анапа (включая подведомственные казенные учреждения)», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций управления по физической культуре и спорту администрации муниципального образования  город-курорт Анапа согласно приложениям № 1-18 к настоящему приказу.
2. Обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа в течение 7 рабочих дней со дня его подписания  на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Начальник управления                                                                         С.Н. Ткаченко